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Svenska Energipriset tilldelar dLab utmärkelsen 
Branschens och besökarnas val
Dlaboratory Sweden AB (publ) har tilldelats utmärkelsen Branschens och besökarnas val vid 
Svenska Energipriset 2025. Priset delades ut under Elfack, Nordens ledande fackmässa 
inom el och energi, och uppmärksammar företag som bidrar med betydelsefulla insatser för 
en mer hållbar och innovativ energibransch.

Svenska Energipriset delas ut för att uppmärksamma banbrytande prestationer inom el- och 
energisektorn. Priset syftar till att främja innovation, stimulera samarbete och öka takten i den 
gröna omställningen. Totalt delas tre utmärkelser ut: , Juryns val av Svenska Energipriset

 samt .Branschens och besökarnas val Juryns hedersomnämnande
 
"Att bli framröstad av både branschkollegor och mässbesökare är en enorm ära. Det visar att 
vårt arbete med att skapa smarta lösningar för framtidens elnät uppskattas av de som faktiskt 

", säger Rickard använder tekniken. Det inspirerar oss att fortsätta driva utvecklingen framåt
Jacobsson, VD för dLab.
 
Besökarnas pris tilldelades dLab, där bolagets plattform för att digitalisera elnätet lyftes fram. 
Lösningen, som bygger på patenterade algoritmer och en databas med över tre miljoner 
registrerade elnätsstörningar, bidrar med att bland annat minska avbrott, förenkla felsökning 
och sänka driftkostnader. Den ger elnätsägare värdefulla insikter i distributionen och gör det 
möjligt att lösa problem snabbare med hjälp av relevant och tillgänglig data.
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Om oss
Dlaboratory Sweden AB är en  som erbjuder en intelligent digital plattform som cleantech-grupp
skapar förutsättningar för energisektorn att bidra till framtidens hållbara samhälle. Genom 
intelligent analys av elnätet och förutsättningar för datadrivna beslut, skapas möjligheter till ett 
moderniserat arbetssätt och ett mer motståndskraftigt elnät. dLabs kommersiella verksamhet 
startade 2015 och bolaget har sitt säte i Lund. Bolagets aktie (DLAB) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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